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Okul Müdürü Sunuşu 

              Gümüşova Nasrettin Hoca Anaokulu olarak beş yıllık bir planlamanın; bulunduğumuz 
noktayı görmek değerlendirmek ve süreç boyunca ilerlemeyi arttırmanın öneminden yola 
çıkarak 2024-2028 Stratejik Planımızı hazırladık. Çocuk merkezli eğitim öğretim sürecinde; 
çocukların plan yapmalarına, uygulamalarına, düzenlemelerine, sorgulamalarına, 
araştırmalarına, tartışmalarına, üretmelerine imkan sağlayacak bir planlamanın gerekliliğinden 
yola çıktık. Eğitim öğretim süreçlerinin; esnek, sarmal, eklektik ,dengeli, oyun temelli, 
keşfederek öğrenmeye imkan sağlayan, yaratıcı, günlük yaşam becerilerini destekleyici olması, 
yakın çevre koşul ve imkanlarının değerlendirilmesi, öğrenme merkezlerinin aktif kullanılması, 
tema ve konunun araç olarak kullanabilmesi, kültürel ve evrensel değerleri içermesi, aile 
katılımını barındırması, özel gereksinimli çocuklarımızı da kapsaması, rehberlik hizmetlerini içine 
alması, teknolojik gelişimleri yakından izlemesi, fiziki şartların çocukların ihtiyaçlarına göre 
şekillendirilmesi gibi olmazsa olmaz unsurlarına kurum olarak değer verilmiş ve stratejik plan 
içindeki çalışmalarda yer verilmiştir. Öğrenci süreçlerinin yanı sıra, kurum olarak öğretmenlerin 
verimli, sağlıklı, kabul gördükleri, kendilerini geliştirebildikleri bir kurumda görev yapıyor 
olmaları esastır. Stratejik planda belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz, her 
yılsonunda gözden geçirilecek ve gereken revizyonlar yapılacaktır. Çalışmalarımızı ekip halinde 
plan dahilinde yürüteceğiz. Gümüşova Nasrettin Hoca Anaokulu olarak 2024-2028 Stratejik 
Planda belirlenen amaç ve hedeflere ulaşmamızın, okulumuzun gelişme ve kurumsallaşma 
süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız. Planın hazırlanmasında emeği geçen 
Stratejik Plan Ekibi’ne ve uygulanmasında bizlere yardımcı olan tüm kurum ve kuruluşlara 
öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 

Esra BAŞTÜRK 

Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının daha etkili ve verimli 

bir şekilde kullanılması, hesap verebilir ve saydam bir yönetim anlayışının oluşması hedeflenmektedir. 

 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

             2024-2028 Strateji Geliştirme Kurulu Tablo 1’de yer almaktadır. 

             Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Esra BAŞTÜRK Müdür Tansu PERÇİN Müdür Yrd. 

Tansu PERÇİN Müdür Yrd. Tuğba ERDEMİR Öğretmen 

Tuğba ERDEMİR Öğretmen Nursena ÖZPINAR Öğretmen 

Aykut ÇELEBİOĞLU Okul Aile Birliği Bşk. Fatma MERCAN Öğretmen 

    

 

 

1.2 . Planlama Süreci 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; kurul ve ekiplerin 

oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin ve yapılacak çalışmaların 

belirlenmesi şeklindedir. 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, strateji geliştirme 

kurulunun ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip üyeleri bir araya gelerek çalışma 

takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı yapılmıştır. Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan stratejik 

planında yer alan amaçlar ve hedefler değerlendirilmiş, hedefler doğrultusunda performans göstergeleri 

ve stratejiler belirlenmiştir. Üst politika belgeleri incelenmiş, paydaş analizleri yapılmış ve çıkan 

sonuçlara göre alınabilecek tedbirler ortaya konmuş, PESTLE Analizi sonucunda kurumun GZFT Analizi 

ortaya çıkarılmış ve tespit edilen sorun ve gelişim alanları ile ilgili olarak yeni eğitim politikaları 

belirlenmiştir. 

Planlama sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler 

yapılmıştır.  
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2. DURUM ANALİZİ 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, hedef ve 

stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu ya da hangi 

yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu ya da olumsuz 

gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, okulumuzun/kurumumuzun kendisini 

ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı 

sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır. 

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönler ile fırsatlar ve tehditler (GZFT) analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi 

 

2.1. Kurumsal Tarihçe  

          Okulumuz ilk olarak 2015 Eylül ayında açılarak Eğitim  Öğretime başlamıştır. Okulumuz bünyesinde 

5 derslik, 1 müdür odası, 1 müdür yardımcısı odası, 1 mutfak, 1 kazan dairesi , 4 öğrenci lavabosu,  1 

engelli lavabosu, 1 bekleme odası, 1 bilişim odası, oyun odası olarak kullanılan  1 oda,  ayrıca 

öğrencilerimizin güzel havalarda etkinliklerine dışarıda devam etmelerini sağlayacak büyük bir bahçemiz, 

geniş oyun alanlarımı, uygulama bahçemiz, bir adet parkımız ve yeşil alanımız mevcuttur. Okulumuz 

2023-2023 Eğitim-Öğretim yılında ikili eğitime geçmiş bulunmaktadır. 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 

Öğrenciler ile ilgili sene başında zümre öğretmenleri tarafından planlamalarda bulunularak, sosyal ve 

kültürel faaliyetlere önem verilmesi, eğitsel etkinliklerde dış mekânların daha fazla kullanılmasının 

sağlanması, aile ile iş birliği içerisinde sosyal ve kültürel etkinliklerin arttırılması, kitap okuma ve kitap 

sevgisi kazandırılması için okul içi faaliyetlere daha fazla önem verilmesi kanaatine varılmıştır.  

Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere ait 

performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; stratejik planda 

belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans göstergeleri bazında değerlendirilmiştir 

ve her bir performans göstergesi için performans hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans 

göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde 

bulundurularak hedef bazında performans hesaplaması yapılmıştır. 

Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşağıda Yer Verilmiştir: 

 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme yüzdeleri tek tek 

hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak sonuçların toplanmasıyla elde 

edilmiştir.  

•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu değer 

100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması 

sağlanmıştır.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu 

değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması 

sağlanmıştır. 
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Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler yaşandığını 

gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu kırılma 

noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız. Özellikle şu anahtar konuları 

vurgulayabiliriz: 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya genelinde okulların 

kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz etkilere yol açtı.  

Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu ve 

öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak kapatılmış veya 

çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula katılamamaları anlamına gelir.  

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim kurumları, çevrimiçi 

eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci devamsızlığı sorunlarına 

yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. Bu nedenle, 

yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim ortamı oluşturmayı 

hedeflemekteyiz. 

Gümüşova Nasrettin Hoca Anaokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu 

değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 

İyileşmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 

2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

4) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 

 

Sorunlar 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2)  Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz müdahalelerde bulunmaları. 

3) İkili Eğitime geçilmesi sebebiyle giriş çıkış saatlerinin değişmesi, uzayan mesai saatlerinden dolayı 
oluşan personel yetersizliği 

4)  Sabah okula giriş ve çıkış saatinde yoğun araç trafiğinin yaşanması.  
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Yasal Mevzuatlar  

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
(GÖREVLER) 

DAYANAK (KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına İlişkin 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal 

Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

             Bu çerçevede 2024-2028 Stratejik Planı’nın durum analizi hazırlanırken Düzce İl Milli Eğitim Stratejik 

Planından yararlanılmıştır. Ayrıca il genelindeki çesi̧tli kurum ve kurulusļarın da strateji belgeleri incelenerek 

plan sȩkillendirilmeye basļanmısţır. 

 Milli Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, İl Milli Eğitim Stratejik Planı ve Çevre kurumların Planları 

incelenmiştir.  

            Tablo 2. Üst Politika Belgeleri 

Üst Politika Belgesi İlgili Bölüm/Referans Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

İl Milli Eğitim 2024/2028 
Stratejik Planı  

 Tablo 6. Paydaşlar  Birlikte çalışma,  
 Güncel Faaliyetleri takip etme  

 

2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

         Okulumuzun faaliyet alanları ile ürün/hizmetlerine yönelik bilgiler Tablo 3’te yer almaktadır.  

      Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün Hizmetler 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

Eğitim-Öğretim Faaliyetleri Öğrenci İşleri 
Kayıt-nakil işleri 
Devam-devamsızlık 
Sınav hizmetleri 

Rehberlik Faaliyetleri Öğrenci rehberliği 
Veli rehberliği 
Diğer rehberlik faaliyetleri 

Sosyal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Sportif Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 
Rehberlik 
Yarışmalar düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 

Kültürel ve Sanatsal Faaliyetler Faaliyet alanlarının tespiti 
Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 
Raporlama 
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İnsan Kaynakları Faaliyetleri Merkezi/Mahalli hizmet içi kurs/seminerlere katılım 
Eğitim içerikli toplantılar 
Kurum içi ve kurum dışı personel etkinlikleri 
Dış paydaş iş birliğindeki eğitim faaliyetleri 

Okul Aile Birliği Faaliyetleri İş birliği  
Toplantılar 
İhtiyaçların ve sorun alanlarının belirlenmesi 
İhtiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere Yönelik Faaliyetler Okul içi ve okul dışı faaliyetler 
Ekiplerin ve kurulların işleyişi 

Ölçme Değerlendirme Faaliyetleri Öğrenci takip kartları 
Ortak sınavlar 
Rehberlik 
Yönlendirme 
Değerlendirme toplantıları 

Öğrenme Ortamlarına Yönelik Faaliyetler Fiziki koşulların iyileştirilmesi 
Laboratuvarların amacına uygun işleyişi 
Derslik başına düşen öğrenci sayıları 
Öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders Dışı Faaliyetler Okul dışı öğrenme ortamları 
Ders dışı etkinlikler 
Okul-aile iş birlikleri 

  

2.6. Paydaş Analizi 

Eğitim kurumları, önemli bir öğrenme alanıdır. Bu kurumların; güvenli oluşu, sosyal-sportif-

kültürel çalışma alanlarının yeterliliği ve amaca hizmet etmesi, atölyelerinin, kütüphanesinin, konferans 

salonunun ve diğer etkinlik alanlarının var oluşu gibi fiziki yeterlilikleri sayesinde, öğretmenlerin mesleki 

gelişimlerinin artacağı; öğrencilerin motivasyon, uyum, akademik başarı ve sosyal insan olabilme beceri 

süreçlerini etkili kullanabilecekleri düşünülmektedir. 

Paydaş analizi sürecinde Millî Eğitim Müdürlüğünün teşkilat yapısı, ilgili mevzuatı, hizmet 

envanteri ve faaliyet alanları analiz edilerek iç ve dış paydaşlar belirlenmiştir. Etki/önem matrisi 

kullanılarak paydaşlar önceliklendirilmiş ve nihai paydaş listesi oluşturulmuştur. Bu kapsamda, durum 

analizi çalışmalarında katılımcılığı sağlamak ve geniş kitlelere ulaşmak üzere iç ve dış paydaşlara yönelik 

anketler geliştirilmiştir. Anketlere verilen cevapların analiz bulguları raporlaştırılmıştır. İç ve dış paydaş 

anketlerinden elde edilen bulgulardan; durum analizi aşamasında GZFT ve PESTLE analizlerinde, geleceğe 

yönelim aşamasında da sorun alanları, hedef ve stratejiler, riskler, tespitler, ihtiyaçların belirlenmesi 

sürecinde faydalanılmıştır. 

Okulumuzun 2024-2028 yıllarını kapsayan Stratejik Planı’nı oluştururken mevcut durum analizini 

ortaya koyabilmek adına veli ve öğretmenlere yönelik 10 sorudan oluşan bir anket geliştirilmiş ve 

uygulanmıştır. 75 Veli ve 12 Çalışan Personelin katıldığı ankete verilen cevapların yüzdeleri ve frekansları 

bulunarak ortaya çıkan tüm sonuçlar yorumlanmıştır. Elde edilen veriler; GZFT analizinin 

oluşturulmasına, stratejilerin ve performans göstergelerinin belirlenmesine katkı sunmuştur. 
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         Tablo 4. İç ve Dış Paydaş Analizi 

Paydaş Adı İç / Dış Paydaş Önem 

Derecesi 

Etki 

Derecesi 
Millî Eğitim Bakanlığı Dış Paydaş 5 5 

Gümüşova İlçe  Milli Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş 5 5 

Diğer Kurum/Kuruluşlar Dış Paydaş 5 4 

Gümüşova Kaymakamlığı Dış Paydaş 5 4 

Üniversite Dış Paydaş 5 4 

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma) Dış Paydaş 5 4 

Sivil Toplum Kuruluşları (STK) Dış Paydaş 4 4 

Veliler Dış Paydaş 5 5 

Muhtarlık Dış  Paydaş 5 5 

Müdürlüğe Bağlı Diğer Okul/Kurumlar Dış Paydaş 5 5 

Öğrenciler İç Paydaş 5 5 

Kurum Çalışanları İç Paydaş 5 5 

Okul Aile Birliği İç Paydaş 5 5 
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Veli Anketi 
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Okul Çalışanları Mennuniyet Anketi 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analizi 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları kapsamında analiz çalışmaları odak bir grupla 

gerçekleştirilmiştir. Bu çalışmadan elde edilen bulgu, sonuç, öneri ve değerlendirmeler aşağıda sunulmuştur. 

Çalışma sonuçlarına göre geliştirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aşağıda sıralanmıştır; 

1- Kurum içi iklim 

2- Çalışanların motivasyonu  

3- Kurumsal değerler 

4- Kurum içi iletişim 

5- Çalışanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları,  

6- Bilgi paylaşımı ve birimler arası koordinasyon,  

 

Gerçekleştirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre: 

1- Kurum çalışanları arasındaki iş birliği 

2- Güçlü bir AR-GE alt yapısı 

3- Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları 

4- Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 

5- Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum 

2.7.1. Teşkilat Yapısı 

 
Esra BAŞTÜRK 
Okul Müdürü 

 
Tansu PERÇİN 

Müdür Yrd. 

 
Tuğba ERDEMİR 

  Öğretmen 

Nursena ÖZPINAR 
  Öğretmen 

 
Buse SAKALLI 
  Öğretmen 

 
Ayşenur NURTEN 

  Öğretmen 

 
Fatma MERCAN 

  Öğretmen 
 

Büşra GÜLPINAR 
  Öğretmen 

 
Hümeyra DEMİR 

  Öğretmen 
 

Hizmetli Personeller 

Yeşim GÜNAY 

Duygu TOPAL 

Gülhan SOMUNCU 
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7.2.2. İnsan Kaynakları 

Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Millî Eğitim Bakanlığının politika ve 

stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve 

stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde 

“eğitim-öğretim süreci”, ”okul-veli ve öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir.  

    Okulumuzda işe alma, işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Milli Eğitim Bakanlığı kanun ve 

yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel alımı, mesleki yetkinlikleri ve yapılan işin 

niteliğine uygunluğu dikkate alınarak, belirtilen yasa ve yönetmelikleri kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile Birliği 

tarafından yapılmaktadır.  

    Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan kaynakları planlaması 

yapılmaktadır.  

    Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda, yerine atama Milli Eğitim Bakanlığı 

prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor, izin vb.) ayrılmaları durumunda ise dersin boş 

geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. Yönetici veya dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. 

    İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bu sürece dâhil edilmekte ve bu stratejiler 

her yıl Okul Gelişim Yönetim Ekibi tarafından güncellenmektedir 

    Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı, demokratik, insan haklarına 

saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir.  

Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini, özverili, uyumlu ekipler 

oluşturarak, onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun imkânlarını sunarak, çalışanları yüreklendirip zamanında 

ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  

    Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sağlamak için yılda bir kez piknik, en az bir kere çalışanların 

katılımıyla yemekler düzenlenmektedir. 

    Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu bulunmaktadır. Çalışanlar 

Milli Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç 

duyulan konularla ilgili programlar Milli Eğitim Müdürlüğü ile işbirliğine gidilip hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. 

Misyon ve vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim yapabilmek 

amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun, hizmet içi eğitimleri verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel 

düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı etkinlikler, sosyal kulüpler, ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. 

Ekip düzeyinde ise örgüt kültürünü yansıtmak, bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak 

ilkelerimizle hareket eden, birbirleri ile iş birliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme olanakları oluşturulmakta ve 

katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler çeşitli ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların 

kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme faaliyetleri desteklenmekte ve seminer, toplantı, eğitim vb. katılmaları 

sağlanmaktadır.  
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       Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 

Çalışan Unvanı Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim kurumları 

Yönetmeliğinin 39. Maddesinde sıralanmıştır. 

Müdür Yardımcısı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim kurumları Müdür 

Yardımcılarının görevleri Milli eğitim Bakanlığı Okul 

Öncesi Eğitim ve İlköğretim kurumları Yönetmeliğinin 

41. Maddesinde sıralanmıştır. 

Öğretmenler 657 Sayılı DMK da düzenlenmiştir. 

Yardımcı Hizmetler Personeli 657 Sayılı DMK da düzenlenmiştir. 

  

 

        Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süresi Kişi Sayısı % 
1-4 Yıl 1 50 
5-6 Yıl 1 50 
7-10 0  
10… Üzeri 0  

 

 

          Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici 
Sayısı 

Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan Yönetici 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
0 0 1 0 0 1 

 

 

          Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı Soyadı Görevi 2023 Yılında Katıldığı 
Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 
Esra BAŞTÜRK Müdür 3 6 
Tansu PERÇİN Müdür Yrd. 4 2 

 Toplam 7 8 

 

           Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (An İtibarıyla) 

Hizmet Süresi Kadın Erkek TOPLAM 
1-3 Yıl 5  5 
4-6 Yıl 1  1 
7-10 Yıl 1  1 
11-15 Yıl    
16-20 Yıl    
20 ve üzeri    
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        Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülasyon Sayısı 

 Yıl İçerisinde Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Göreve Başlayan Öğretmen 
Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 
Toplam 0 1  4 1 1 1 

   

 

       Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı Soyadı 

2023 Yılında Katıldığı 
Mahalli Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 

2023 Yılında Katıldığı 
Merkezi Hizmet İçi 

Kurs/Seminer Sayısı 
Nursena ÖZPINAR 1 4 
Tuğba ERDEMİR 2 4 

Toplam 3 8 

 

 

         Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Memur/Yardımcı Hizmetler Personel Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın 
1 Yardımcı Hizmetler Personeli 0                   3 
2    

Toplam  
 

 

 

 

          Tablo 13. Okul/Kurum Rehberlik Hizmetleri 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

Bu bölümde, okulumuzun teknolojik altyapısına ilişkin bilgiler yer almaktadır. 

 

      Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

    İhtiyaçlar 

Akıllı Tahta Sayısı 1 Yazıcı Sayısı 3  

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 5 Fotokopi Makinası Sayısı 1  

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 TV Sayısı 0  

Projeksiyon Sayısı 5 İnternet Bağlantı Hızı   

 

 

 

 

         Tablo 15. Fiziki Mekân Durumu  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon  + 

Derslik Sayısı 6 Çok Amaçlı Saha +  

Derslik Alanları (m2) 44 Kütüphane  + 

Kullanılan Derslik Sayısı 5 Fen Laboratuvarı  + 

Şube Sayısı 7 Bilgisayar Laboratuvarı  + 

İdari Odaların Alanı (m2) - İş Atölyesi  + 

Öğretmenler Odası (m2) - Beceri Atölyesi  + 

Okul Oturum Alanı (m2)  Pansiyon  + 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 1,257    

Okul Kapalı Alan (m2) 526    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2)     

Kantin (m2) -    

Tuvalet Sayısı 9    

Diğer (………….)     
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2.7.4. Mali Kaynaklar 

      Bu bölümde okulumuzun mali kaynakları belirtilmiştir. 

 

        Tablo 16. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 
Genel Bütçe  120000  140000 160000 180000 200000 
Okul Aile Birliği      
Özel İdare      
Diğer      

TOPLAM  120000  140000 160000 180000 200000 

 

 

       Tablo 17. Harcama Kalemleri 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 
Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük 

onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 
Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 
Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

         Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 30435tl 10000 7450000tl 80000tl 120000tl 120000tl 

Küçük Onarım 8000 15000 10000 

Personel 0 0 100000 

Kırtasiye 0 15000 0 

Yiyecek 9000 27000tl 10000 

Sosyal Faaliyetler 1716,67 5000 0 

Diğer 1000tl 18000tl 5600tl 

GENEL 29716,67tl 80000tl 120000tl 
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2.7.5. İstatistiki Veriler  

 

ÖĞRETMEN ÖĞRENCİ OKUL 

Toplam 

öğretmen 

sayısı 

Öğrenci sayısı Toplam öğrenci 

sayısı 

Öğretmen başına 

düşen öğrenci 

sayısı 
Kız Erkek 

7 

2021  2022 2023 2021 2022 2023 2021 2022  2023 2021 2022  2023 

52 53 86 48 56 64 47 41 57 5,8 21,8 21,4 

             

 

 

 

 

SINIF KIZ ERKEK TOPLAM 

3 Yaş A 

Şubesi 

13 7 20 

4 Yaş A 

Şubesi 

9 10 19 

4 Yaş B 

Şubesi 

9 11 20 

5 Yaş A 

Şubesi 

16 8 24 

5 Yaş B 

Şubesi 

13 8 21 

5 Yaş C 

Şubesi 

14 9 23 

5 Yaş D 

Şubesi 

12 11 23 

TOPLAM 86 64 150 
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TÖRENLER VE KUTLAMALAR 

  KUTLANACAK  PROGRAMLAR GÖREVLİ ÖĞRETMENLER 
        

1 HAYVANLARI KORUMA GÜNÜ ( 4 EKİM ) Fatma MERCAN   

2 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI( 29 EKİM ) Tuğba ERDEMİR Ayşe Nur NURTEN 

3 KIZILAY HAFTASI (29 EKİM-4KASIM) Nurgül SİVİLOĞLU   

4 10 KASIM ATATÜRK'Ü ANMA HAFTASI ( 10 KASIM ) Nursena ÖZPINAR Buse SAKALLI 

5 DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜ (20KASIM) Nursena ÖZPINAR   

6 ÖĞRETMENLER GÜNÜ ( 24 KASIM ) Nurgül SİVİLOĞLU Ayşe Nur NURTEN 

7 DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ (3 ARALIK) Nursena ÖZPINAR   

8 İNSAN HAK. VE DEMOKRASİ HAF. ( 10 - 16 ARALIK ) Ayşe Nur NURTEN Tuğba ERDEMİR 

9 TUTUM YATIRIM VE YERLİ MALI HAFTASI ( 12-18 ARALIK ) Hümeyra DEMİR   

10 YENİ YIL ( 1 OCAK)   Buse SAKALLI Fatma MERCAN 

11 ENERJİ TASARRUFU HAFTASI (10 - 16 OCAK)    Fatma MERCAN   

12 DÜNYA KADINLAR GÜNÜ (8 MART)   Hümeyra DEMİR   

13 İSTİKLAL MARŞININ KABULU (12 MART)   Tuğba ERDEMİR Buse SAKALLI 

14 18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ   Nursena ÖZPINAR Nurgül SİVİLOĞLU 

15 ORMAN HAFTASI ( 21-26 MART)   Ayşe Nur NURTEN Fatma MERCAN 

16 DÜNYA TİYATROLAR GÜNÜ (27 MART )   Buse SAKALLI   

17 DÜNYA SU GÜNÜ (22 MART)   Nurgül SİVİLOĞLU   

18 KÜTÜPHANECİLİK HAFTASI ( MART AYININ SON PAZARTESİ GÜNÜ)   Fatma MERCAN   

19 23 NİSAN ÇOCUK BAYRAMI ( 23 NİSAN )   Nursena ÖZPINAR Tüm Öğretmenler 

20 TRAFİK VE İLK YARDIM HAFTASI (MAYIS İLK HAFTA)   Fatma MERCAN   

21 ANNELER GÜNÜ ( 9 MAYIS ) Nurgül SİVİLOĞLU Tuğba ERDEMİR 

22 ENGELLİLER HAFTASI ( 10 - 16 MAYIS) Buse SAKALLI   

23 ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI (19 MAYIS) Ayşe Nur NURTEN   

24 YAŞLILAR HAFTASI (18-24 MART) Tuğba ERDEMİR   

25 BABALAR GÜNÜ (HAZİRAN 3. PAZAR) Nursena ÖZPINAR   
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

⚫ Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

⚫ Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
⚫ Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 
⚫ Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 

⚫ Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

⚫ Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

⚫ İş kapasitesi, 

⚫ Okul/kurumun gelirini arttırıcı 
unsurlar, 

⚫ Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, 

⚫ Tasarruf sağlama imkânları, 
⚫ İşsizlik durumu, 

⚫ Mal-ürün ve hizmet satın 
alma imkânları, 

⚫ Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

⚫ Kariyer beklentileri, 
⚫ Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 

⚫ Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden çekirdek 
aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 

⚫ Nüfus artışı, 
⚫ Göç, 
⚫ Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 

⚫ Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma 
hırsı, lüks yaşama düşkünlük, kırsal alanda kentsel 
yaşam), 

⚫ Beslenme alışkanlıkları, 

⚫ Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

⚫ Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

⚫ e- Devlet uygulamaları, 

⚫ Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 
eğitim imkânları, 

⚫ Okul/kurumun sahip olmadığı 
teknolojik araçlar 

⚫ Personelin ve öğrencilerin 
teknoloji kullanım kapasiteleri, 

⚫ Personelin ve öğrencilerin sahip 
olduğu teknolojik araçlar, 

⚫ Teknoloji alanındaki gelişmeler 

⚫ Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

⚫ Hava ve su kirlenmesi, 

⚫ Toprak yapısı, 
⚫ Bitki örtüsü, 
⚫ Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
⚫ Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 

⚫ Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, kene vakaları vb.) 
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2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

               Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, 

teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri  sonucunda  ortaya  çıkan sorun ve 

gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla 

olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

              Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal 

iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir 

ve ayrımda temel  olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör    ve dış faktör 

ayrımı yapılmıştır. 

 

 

Güçlü Yönler  
Öğrenciler  Öğrencilerin Okula Ulaşımının kolay Olması. 

 Sınıf Mevcutlarının Standartlara uygun olması. 

 Okul Öncesi ihtiyaçların karşılanabilir olması. 

 Öğrenciler arasındaki kaynaşmanın sağlanmış olması. 
 

 

Veliler 

 Velilerimizin okul ile güçlü bir bağının olması. 

 Velilerimizin çoğunlukla genç olması ve teknolojik donanımlı olması. 

 Veli anket sonucuna göre öğrencilerimiz okulu sevmekte ve öğretmenlerle iyi 

anlaşmaktadır. 

 Veli anket sonucuna göre öğretmenler derslerin işlenişinde yeniliğe açık çeşitli 

yöntemler uygulamaktadırlar. 

 Veli anket sonucuna göre İhtiyaç duyulduğunda okul çalışanlarıyla iletişime 

geçilebilmektedir. 

Bina ve Yerleşke  Okulumuza ulaşımın kolay olması. 
 Binamızın engelli öğrencilere cevap verebilecek olması. 
 Okulun düzenli ve temiz olması 
 Okulun kapalı ve açık oyun alanına sahip olması 

 

Donanım  Web sitemizin güncel tutulması. 

 Kurum çalışanların teknolojik ve mesleki donanıma sahip  olmaları. 

 Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 

 MEB hazırladığı yazılım programlarının aktif şekilde kullanılıyor olması. 

 MEB’in sağladığı internetin kullanılarak e-güvenliğin sağlanması 

Bütçe  Bütçemizin verimli ve planlı kullanılması. 

 TİF, TEFBİS kayıtlarının düzenli tutulması. 

 Okul Aile Birliğinin özverili çalışması. 

 Kaynakların israf edilmemesi. 

Yönetim Süreçleri  Eğitimde Kalite Yönetim Sisteminin benimsenmesi. 
 

İletişim Süreçleri  Paydaşlarımızla iletişimimizin sağlıklı olması. 

 Sosyal iletişim ağlarının etkin kullanılıyor olması. 
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Zayıf Yönler 

Fırsatlar 

Tehditler 
Ekonomik  Paydaş kitlesinin orta ve orta altı ekonomik düzeye sahip olması. 

Sosyolojik  Toplumda şiddet olaylarının oranlarında artış olması. 
 Velilerin okul öncesi eğitimin önemini kavrayamamış olması 

 Metropol olmasından dolayı toplumda kaynaşma-bütünleşmenin yeterince olmaması. 

 Parçalanmış aile profili oranın artmış olması. 
 Eğitim düzeyinin düşük olması 

 Yabancı uyruklu öğrencilerin entegrasyonunda dil sorunu yaşanması. 

 Görsel ve yazılı basının eğitim çağı çocuk ve gençleri üzerindeki olumsuz etkisi. 

Teknolojik  Gelişen ve değişen teknolojiye uygun donatım maliyetlerinin 

yüksek olması. 

  

Mevzuat-Yasal  Görsel sanatlar,Müzik,Beden eğitimi ve Oyun derslerine branş 

öğretmenlerinin girmemesi. 

 Dilimizin etkili ve güzel kullanılamaması. 

Öğrenciler  Eğitim  Öğretimin  ikili eğitime geçilmesinden dolayıerken saatte  başlaması  nedeniyle sabah  
geç kalmaların 

yaşanması. 
 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal  ve kültürel faaliyetler 

düzenlenememektedir. 
Çalışanlar  Çalışanların yeterince motive edilememesi. 

 Sosyal Aktivitelerinin yetersiz olması. 

 Öğretmenlerin saygınlığının toplumda azalması. 

 Okulumuz teknik donanım açısından yeterli değildir. 

 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş alanlar yeterli değildir. 

Veliler  Velilerin genç olması ve okul idaresine ve öğretmenlere yersiz 

müdahalelerde bulunması. 

 Velilerin okul öncesi eğitimin önemini tam kavrayamamaları 

 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenememektedir. 
Bina ve Yerleşke 

 Okul bina giriş kapısında sabah saatlerinde trafiğin yoğun olması. 
Donanım 

 Eski bilgisayar ve projeksiyon cihazlarının bulunması 
Bütçe  Bütçenin yetersiz olması. 
Yönetim Süreçleri  Yönetmelik ve genelgelerin sık değişmesi. 

 Yönetmelikler, genelgeler, yönergeler ve emirler arasındaki bazı uyuşmazlıklar. 
İletişim Süreçleri  Resmi yazıların zaman zaman geç bildirilmesi cevaplama sütresinin kısa 

olması. 

Politik  Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine duyarlılığı. 

 STK lar ve Yerel Yönetimlerle iş birliğine gidilmesi. 
Ekonomik  Veli, esnaf ve Hayırsever Vatandaşların eğitime ekonomik açıdankatkı 

sağlamaları. 
Sosyolojik  Okula ulaşımın kolay olması. 

 İlçedeki en merkezi anaokulu olmamız 

 Paydaş kitlesinin geniş olması. 

 Okula yönelik veli ve toplum desteğinin olması. 

 İdare- veli- öğretmen ve öğrenci iletişiminin çok yönlü ağlanabilmesi. 
Teknolojik  Teknolojik gelişmelerin takip ediliyor ve kullanılıyor olması. 
Mevzuat-Yasal  MEB desteğine çabuk ve kolay erişim sağlanması. 

 Kamu ve özel sektörde rehberlik hizmeti  alınabilecek  uzmanların olması ve onlara ulaşma 

kolaylığının olması. 

 Hizmet içi eğitim hizmeti alınabilecek kurumların olması. 
Ekolojik  Okulumuz çevresinde yeşil alan ve parkların olması. 
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Ekolojik  İlimizin deprem kuşağında yer alması. 

 

 2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 

 

 

 
Durum Analizi Aşamaları 

 

 
Tespitler 

 

 
İhtiyaçlar 

Uygulanmakta Olan Stratejik Planın 

Değerlendirilmesi 

İzleme ve değerlendirme 

çalışmalarında 

eksiklikler 

saptanmıştır. 

İzleme ve değerlendirme için etkin bir 

sistem kurulması 

 
Paydaş Analizi 

Aileler ile iletişim ve iş 

birliği yetersizdir. 

Aileler ile ilişkileri güçlendirecek 

bir ekosistemin kurulması 

 

 
Okul İçi Analiz 

Öğrencilerin öğrenme 

stilleri arasında en yüksek 

yüzde (%80) sosyal 

öğrenmedir. 

İş birlikçi öğretim tekniklerine ağırlık 

verilmesi 
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BÖLÜM III 

 

Geleceğe Bakış 
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3. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında 

öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, 

sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; 

Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

 

3.1. MİSYON  

            Türk Milli Eğitiminin genel amaç ve temel ilkelerine bağlı olarak ; � Çocukların, okul öncesi 

eğitimden etkin şekilde yararlanmalarını sağlamak. � Okul öncesi eğitimden yararlanamayan 

çocuklara, fırsat ve imkan eşitliği çerçevesinde katkı sağlayacak hizmetler sunmak. 
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3.2. VİZYON  

 

 

 

 

            Milli manevi değerlerini benimsemiş ve kültürüne sahip çıkan, bilimsel düşünen, proje 

üreten ve öğreten, kendine güvenen, kendini ve çevresini olduğu gibi kabul eden gelişimi açık 

yenilikçi, çağdaş bireyler ve İnsani değerlerle donanmış, Türkiye Yüzyılını inşa edecek nesilleri 

yetiştirmek temel hedefimizdir. 

 

 

3.3. TEMEL DEĞERLERİMİZ  

 

Temel Değerlerimiz 

1 Eşitlik 

2 Paydaşların yöneltilmesi yapılır. 

3 Paydaşlara fırsat eşitliği tanınır. 

4 Veli-Öğrenci-Öğretmenin işbirliği içinde çalışmaları sağlanır. 

5 Değişim ve yenileşme uyum. 

6 Açıklık ve erişebilirlik. 

7 Katılım ve sorumluluk bir arada değerlendirilir. 

8 Sürekli ve sağlıklı iletişim. 

9 Hesap verebilirlik. 
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BÖLÜM IV 

 

AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN 

BELİRLENMESİ 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 

STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

TEMA 1 :EĞİTİME VE ÖĞRETİME ERİŞİM VE KATILIM 

   AMAÇ1:Okul öncesi eğitim kurumlarına, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda erişimin artırılması, 

öğrenci devamı ve uyumu sağlanarak ve okullaşma oranı artırılacaktır. 

      Hedef 1.1:Öğrencilerinin okula uyumu sağlanacak, okullaşma oranları artırılacak,  uyum ve 

devamsızlık sorunları giderilecektir 

  

TEMA 2 :EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

   AMAÇ 2:Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak 

amacıyla kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

     Hedef 2.1:Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve 

güvenliği geliştirilecektir 

  

TEMA 3 :KURUMSAL KAPASİTE 

   AMAÇ 3:Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun 

kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir 

     Hedef 3.1:Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik okulun teknik, materyal, mekan, alan imkanları 

artırılacaktır. 
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Tema EĞİTİM ÖĞRETİME ERİŞİM 

Okul Türü Anaokulu 

Amaç 1 
A.1 Okul öncesi eğitim kurumlarına, eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda 
erişimin artırılması, öğrenci devamı ve uyumu sağlanarak ve okullaşma oranı 
artırılacaktır. 

Hedef 1.1 
H.1.1 Öğrencilerinin okula uyumu sağlanacak, okullaşma oranları artırılacak,  
uyum ve devamsızlık sorunları giderilecektir 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

 PG 1.1.1 Kayıt bölgesindeki 
öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

20 90 92 94 96 98 100 6 Ay Yıllık 

  PG 1.1.2 Okula yeni 
başlayan öğrencilerden 
oryantasyon eğitimine 
katılanların oranı (%) 

20 85 90 92 94 97 100 6 Ay Yıllık 

 PG 1.1.3 Bir eğitim ve 
öğretim yılı döneminde 20 
gün ve üzeri devamsızlık 
yapan öğrenci oranı (%)  

20 4 3,5 3 2,8 2,6 2,5 6 Ay Yıllık 

 PG 1.1.4 Ebeveynine aile 
eğitimi verilen okul öncesi 
çocuk sayısı 

20 5 8 10 12 14 15 6 Ay Yıllık 

 PG 1.1.5 Okulun özel eğitime 
ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu  (1=Uygun, 
0=Uygun Değil) 

20 1 1 1 1 1 1 6 Ay Yıllık 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S.1 Okulun bulunduğu bölgede tanıtımı yapılacak, bölge öğrencilerinin okula 
kayıtlarının sağlanması için veli görüşmeleri yapılacaktır. 

S.2 Okula yeni başlayan öğrencilere eğlenceli okula başlama etkinliği yapılacak, 
okula uyumu, derslere giriş çıkışlar, okula geliş gidişler, okul birimleri ve okul 
kuralları hakkında oryantasyon eğitimi yapılacaktır 

S.3 Öğrencilerin okula devamı sıkı takip edilecek, devamsızlık durumunda okul 
veli iletişimi sağlanacak, velilerle görüşülerek öğrencilerin okula devamı 
sağlanacaktır. 

S.4 Okul öncesi eğitimde okul‐aile iş birliği, farkındalık geliştirme, bilgilendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini ₺5.000,00 

Tespitler 

 Fındık sezonundan dolayı velilere ulaşımın zor olması 
 Öğrenci kaydı için velilerin geç kalması 
 Rehber öğretmen normunun boş olması 
 

İhtiyaçlar 
 Rehber Öğretmen ihtiyacı 
 Velilere yönelik aile eğitimlerinin verilmesi 
 Öğrencilerin zamanında kayıt yapılarak uyum haftası etkinliklerine katılımının 
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sağlanması 
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Tema EĞİTİM ÖĞRETİMDE KALİTE 

Okul Türü Anaokulu 

Amaç 2 
A.2 Okul öncesi eğitim kurumlarının, eğitimin temel ilkeleri 
doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite 
geliştirilecektir. 

Hedef 2.1 
H.2.1 Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda 
gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 2.1.1 Teknoloji 
bağımlılığıyla mücadele ile 
ilgili öğrencilere verilen 
eğitim sayısı 

25 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 2.1.3 Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı hastalıklar 
ile ilgili öğrencilere verilen 
eğitim sayısı 

25 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 2.1.4 Doğal Afetler, 
Deprem konusunda 
öğrencilere verilen eğitim 
sayısı 

25 0 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

PG 2.1.5 Okulda yapılan Afet 
ve acil durum tatbikat sayısı 

25 1 1 2 2 2 2 6 Ay Yıllık 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S1. Eğitim ortamları iş sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S2. Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bağımlılıkla 
mücadele, akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, 
bulaşıcı hastalıklar ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iş 
birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S3. Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 
hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birliğinde öğretmen, öğrenci ve 
velilere farkındalık eğitimleri verilecektir. 

S4. Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini ₺5.000,00 

Tespitler 

 Çocukların çizgi film, tablet, telefon, televizyon geçirdikleri ekran sürelerinin çok  
fazla olması 
Okulda iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili eksikliklerin tespit edilmesi 
 

İhtiyaçlar 

 İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili eksikliklerin ilgili kurum ve kuruluşlardan destek 
alınarak tespitinin yapılması 
Afet ve acil durum tatbikatları ile ilgili olarak kurum ve kuruluşlardan kurumsal 
destek alınması 
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Tema Kurumsal Kapasite 

Okul Türü Anaokulu 

Amaç 3 
A.3 Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak 
verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi 
güçlendirilecektir 

Hedef 3.1 
H.3.1 Eğitim kalitesinin artırılmasına yönelik okulun teknik, 
materyal, mekan, alan imkanları artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 
Etkisi 
(%) 

Plan 
Dönemi 

Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 
İzleme  
Sıklığı 

Rapor 
Sıklığı 

PG 3.1.1 Sınıfın bilgisayar, 
projeksiyon, fotokopi 
makinası gibi teknolojik 
altyapı yeterlilik durumu 
(1=yeterli; 0=Yetersiz)  

25 1 1 1 1 1 1 6 Ay Yıllık 

PG 3.1.2 Sınıfta bulunan 
oyuncak çeşidi (Lego, pazıl, 
tamir seti, evcilik seti vs.) 
sayısı 

25 1 2 2 3 3 4 6 Ay Yıllık 

PG 3.1.3 Sınıf içerisinde 
oluşturulan merkez (Kukla 
merkezi, müzik merkezi, oyun 
merkezi, kitap merkezi, fen 
merkezi gibi) sayısı 

25 1 2 2 3 3 3 6 Ay Yıllık 

PG 3.1.4Sınıfta bulunan 
öğrenci kişisel dolapların  
yeterlilik durumu (1=yeterli; 
0=Yetersiz)  

25 1 1 1 1 1 1 6 Ay Yıllık 

Koordinatör Birim Okul İdaresi 

İşbirliği Yapılacak Birimler Sorumlu idareciler, öğretmenler 

Stratejiler 

S1. Sınıfın fiziki mekânların ve teknolojik imkanını artırılacaktır.  

S2. Sınıfın eğitici oyuncak çeşidi ve sayısı öğrenci mevcuduna göre artırılacaktır. 

S3. Sınıf içerisinde eğitim ihtiyacını karşılayacak sayıda etkinlik merkezi 
oluşturulacaktır.  

S4. Sınıfın eğitici kitap çeşidi ve sayısı öğrenci mevcuduna göre temin edilecektir. 

Maliyet Tahmini ₺7.500,00 

Tespitler  Sınıfın Fiziki ve Teknolojik imkanlarının yeterli düzeyde olmaması 

İhtiyaçlar 
 Sınıfın ve okulun teknolojik imkanlarının iyileştirilmesi 
Okul ve sınıfların fiziki açıdan bakıma ihtiyacının bulunması 
Fiziki alan ve teknolojik altyapının iyileştirilmelerinde kurum ve kuruluşlarla 
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işbirliği yapılması 

 

 

 

 

         Maliyetlendirme 

2024 -2028 stratejik planı hedeflerin, performans göstergelerinin gerçekleşmesine yönelik yapılacak 

faaliyetler göz önünde bulundurularak hedefe ve amaca ilişkin tahmini maliyet hesaplanmıştır 

 

 

 

 

Maaliyet 2024 2025 2026 2027 2028 
Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 ₺5.000,00 ₺7.000,00 ₺10.000,00 ₺13.000,00 ₺16.000,00 ₺51.000,00 

Hedef 1.1 ₺5.000,00 ₺7.000,00 ₺10.000,00 ₺13.000,00 ₺16.000,00   

Amaç 2 ₺5.000,00 ₺7.000,00 ₺10.000,00 ₺13.000,00 ₺16.000,00 ₺51.000,00 

Hedef 2.1 ₺5.000,00 ₺7.000,00 ₺10.000,00 ₺13.000,00 ₺16.000,00   

Amaç 3 ₺7.500,00 ₺10.500,00 ₺15.000,00 ₺19.500,00 ₺24.000,00 ₺76.500,00 

Hedef 3.1 ₺7.500,00 ₺10.500,00 ₺15.000,00 ₺19.500,00 ₺24.000,00   

Genel Yönetim 
Giderleri 

₺15.000,00 ₺25.000,00 ₺35.000,00 ₺45.000,00 ₺70.000,00 ₺190.000,00 

TOPLAM ₺32.500,00 ₺49.500,00 ₺70.000,00 ₺90.500,00 ₺126.000,00 ₺368.500,00 
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BÖLÜM IV 

 

İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

42 
 

 

 

 

 

 

5.İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 
raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 
ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

 
Plan dönemi içerisinde ve her öğretim yılı sonunda okulumuzun stratejik planı 

uyarınca yürütülen faaliyetlerimizi, önceden belirttiğimiz performans göstergelerine göre 
hedef ve gerçekleşme durumu ile varsa meydana gelen sapmaların nedenlerini açıkladığımız, 
okulumuz hakkında genel ve mali bilgileri içeren izleme ve değerlendirme raporu 
hazırlanacaktır. Faaliyet raporları 6 aylık ve yıllık olarak hazırlanacaktır. 
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Gümüşova Nasrettin Hoca Anaokulu Müdürlüğü 

Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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	Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve hedeflere ait performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. Raporda; stratejik planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve per...
	Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşağıda Yer Verilmiştir:
	• Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme yüzdeleri tek tek hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak sonuçların toplanmasıyla elde edilmiştir.
	•Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu değer 100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıştır.
	• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde bu değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru hesaplanması sağlanmıştır.
	İyileşmeler
	1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır.
	2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır.
	3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır.
	4) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir.
	Sorunlar
	1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması.
	2)  Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz müdahalelerde bulunmaları.
	3) İkili Eğitime geçilmesi sebebiyle giriş çıkış saatlerinin değişmesi, uzayan mesai saatlerinden dolayı oluşan personel yetersizliği
	4)  Sabah okula giriş ve çıkış saatinde yoğun araç trafiğinin yaşanması.
	2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi
	2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi
	2.5. Faaliyet Alanları İle Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi
	2.6. Paydaş Analizi (1)
	2.7. Okul/Kurum İçi Analizi
	2.7.1. Teşkilat Yapısı
	7.2.2. İnsan Kaynakları
	2.7.3. Teknolojik Düzey
	2.7.4. Mali Kaynaklar
	2.7.5. İstatistiki Veriler
	2.8. Çevre Analizi (PESTLE)
	2.9. GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi
	2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi
	BÖLÜM III
	Geleceğe Bakış
	3. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER
	3.1. MİSYON
	3.2. VİZYON
	Milli manevi değerlerini benimsemiş ve kültürüne sahip çıkan, bilimsel düşünen, proje üreten ve öğreten, kendine güvenen, kendini ve çevresini olduğu gibi kabul eden gelişimi açık yenilikçi, çağdaş bireyler ve İnsani değerlerle donanmış, T...
	3.3. TEMEL DEĞERLERİMİZ
	BÖLÜM IV
	AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ

	BÖLÜM IV (1)
	İZLEME VE DEĞERLENDİRME


